
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

15.01.2020 №34 

г. Ульяновск 

 

Об итогах проведения  

городской онлайн-викторины 
«Долг. Честь. Память»,  

посвященной 75-летию 

Победы в Великой Отечественной войне  

 

Подведены итоги этапа «Честь» городской онлайн-викторины «Долг. 

Честь. Память», посвященной 75-летию Победы в Великой Отечественной 

войне. 

В этапе Викторины приняли участие 80 учащихся из 14 

образовательных организаций города Ульяновска:  

МБОУ  СШ: 9, 20, 30, 31, 34, 41, 58, 61, 64, 69, 76, 78, Лаишевская СШ 

МБУ ДО: ЦДТ 

  

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол этапа «Честь» городской онлайн-викторины 

«Долг. Честь. Память». 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призёров этапа Викторины (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

воспитательной, профориентационной работы и дополнительного 

образования Кондрашову В.А. 

 

 

Начальник Управления образования                                               С.И.Куликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

Список 

победителей и призёров этапа «Честь»  

городской онлайн-викторины «Долг. Честь. Память» 

 

Возрастная категория: 8 класс 

1 место – Устимов Кирилл, МБОУ СШ №61, рук. Ятманова М.А. 

2 место – Пушкарёва Олеся, МБОУ СШ №41, рук. Наумова И.В. 

3 место – Малинова Мария, МБОУ СШ №41, рук. Наумова И.В. 

 

 

Возрастная категория: 9 класс 

1 место – Деженкова Алина, МБОУ  СШ №61, рук. Устимова О.Н. 

2 место – Гельметдинова Гульназ, МБОУ СШ №69, рук. Парфенова О.И. 

3 место – Калашников Антон, МБОУ СШ №64, рук. Саедгазина Г.Р. 

 

Возрастная категория: 10 класс 

1 место – Щегунов Никита, МБОУ  «Гимназия №30», рук. Королев А.П. 

2 место – Облезин Данил, МБОУ СШ №58, рук. Королев А.П. 

3 место – Сурков Егор, МБОУ СШ №58, рук. Королев А.П. 

3 место – Шлепков Кирилл, МБОУ  «Гимназия №30», рук. Королев А.П. 

 

 

 

 

 

 


